КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 22 апреля 2011 года                            № 103

ст-ца Удобная

О представлении гражданами Российской Федерации,  претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Удобненского сельского            поселения Отрадненского района  и муниципальными  служащими администрации Удобненского сельского                 поселения Отрадненского района  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

На основании статей 17 и 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в                         Российской Федерации» и статьи 13 закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае»
Совет Удобненского сельского поселения Отрадненского района  р е ш и л:

1. Установить, что сведения о своих доходах, об имуществе и обязатель​ствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обяза​тельствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершенно​летних детей (далее – сведения) в соответствии с Положением о порядке пред​ставления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Краснодарского края, и го​сударственными гражданскими служащими Краснодарского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвер​жденным постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 15 июля 2009 года № 1505-П «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей государственной  гражданской  службы  Краснодарского  края,  и  государственными гражданскими служащими Краснодарского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», предсталяют:

1) лица, замещающие муниципальные должности в администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района;

2) граждане Российской Федерации, претендующие на замещение должностей муниципальной службы в администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района;

3) лица, замещающие должности муниципальной службы в администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района;

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию   по вопросам медицинского обслуживания, образования, культуры, делам молодежи и спорта, по соблюдению законодательства и охране прав                                   человека (Макарова).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава
Удобненского сельского поселения

Отрадненского района

В.Ф. Сеньков